

Whoopi Innovation ApS

CVR-nr. 35 85 34 13

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 19/12 2016

Dirigent



Steen Emborg

Selskabsoplysninger

Selskab

Whoopi Innovation ApS
Roholmsvej
2620 Albertslund

CVR-nr.: 35 85 34 13

Hjemstedskommune: Albertslund

Direktion

Tino Schnedler Hemmingsen
Thomas Faugsted
Henrik Stefan Nielsen

Revision

Rådgivningsgruppen
Gladsaxe Møllevej 21, 1.
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent virksomhed med onlinemarketing løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -149.759 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 746.674 og en egenkapital på kr.237.924.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den besluttede kapitalforhøjelse ultimo 2015, bliver først registreret hos Erhvervsstyrelsen efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttoresultat	<u>-138.317</u>	<u>-13</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-11.442</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-149.759	-13
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-149.759	-13
1 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-149.759</u>	<u>-13</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-149.759</u>	<u>-13</u>
	<u>-149.758</u>	<u>-13</u>

Balance pr. 31. december 2015

	2015	2014
AKTIVER	kr.	t.kr.
Note		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.558	0
2 Materielle anlægsaktiver	79.558	0
Huslejedepositum	17.897	17
Finansielle anlægsaktiver	17.897	17
Anlægsaktiver	97.455	17
Fremstillede varer og handelsvarer	147.446	0
Varebeholdninger	147.446	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.000	0
Andre tilgodehavender	40.188	0
Forudbetalte omkostninger	6.990	0
Tilgodehavender	397.178	0
Likvide beholdninger	104.594	213
Omsætningsaktiver	501.772	213
Aktiver i alt	746.674	230

Balance pr. 31. december 2015

		2014
		t.kr.
PASSIVER		
Note		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-162.076	-13
Ikke indbetalt registreret kapital mv.	350.000	0
3 Egenkapital	237.924	37
Selskabsskat	0	0
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000	200
Anden gæld	8.750	-7
Kortfristede gældsforpligtelser	508.750	193
Gældsforpligtelser	508.750	193
Passiver i alt	746.674	230

Noter

1 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u> </u>	<u> </u>
	<u> </u>	<u> </u>

2 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2015		0
Tilgang		91.000
Afgang		0
Kostpris 31. december 2015		<u> </u>
		<u> </u>
		91.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		0
Årets afskrivninger		11.442
Tilbageførsel ved afgang		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u> </u>
		<u> </u>
		11.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u> </u>
		<u> </u>
		79.558

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Ikke indbetalt virksomhed- kapital	I alt
Egenkapital 1. januar 2015				
	50.000	-12.317	0	37.683
Ikke indbetalt virksomhed- kapital	0	0	350.000	350.000
Overført resultat	0	-149.759	0	-149.759
Egenkapital				
31. december 2015	50.000	-162.076	350.000	237.924